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Nešiojamas
žaidimų
kompiuteris HP
Omen Max 16
WQXGA OLED
Core Ultra 9
275HX RTX 5080
- vokiška
klaviatūra

HP Omen Max 16 žaidimų nešiojamas kompiuteris

Patirkite neprilygstamą žaidimų našumą su HP Omen Max 16-ah0495ng. Šis didelio našumo žaidimų
nešiojamas kompiuteris sujungia pažangiausias technologijas su aptakiu dizainu, siūlydamas

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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įtraukiantį žaidimų potyrį. Aprūpintas Intel Core Ultra 9 275HX procesoriumi ir NVIDIA GeForce RTX
5080 grafika, jis užtikrina išskirtinį greitį ir stulbinančius vaizdus.

Savybės:

Aukštos kokybės procesorius: Intel Core Ultra 9 275HX užtikrina sklandų ir greitą veikimą
reikliems žaidimams ir programoms.
Stulbinantis ekranas: 16 colių WQXGA OLED ekranas su 2560 x 1600 pikselių raiška suteikia
ryškias spalvas ir aiškias detales.
Galinga grafika: NVIDIA GeForce RTX 5080 speciali vaizdo plokštė užtikrina išskirtinį žaidimų
našumą ir realistiškus vaizdus.
Didelė atmintis ir saugykla: 32 GB DDR5-SDRAM ir 2 TB SSD užtikrina greitą įkrovimo laiką
ir daug vietos žaidimams bei failams.
Windows 11 Home: Iš anksto įdiegta Windows 11 Home šiuolaikinei ir patogiai operacinei
sistemai.
Vokiška klaviatūros išdėstymas: QWERTZ klaviatūros išdėstymas, skirtas vokiškai
kalbantiems vartotojams.

HP Omen serija yra žinoma dėl didelio našumo žaidimų nešiojamų kompiuterių, skirtų suteikti
įtraukiantį ir sklandų žaidimų potyrį. HP toliau diegia naujoves, suteikdama žaidėjams technologijas,
kurių jiems reikia, kad išliktų priekyje konkurencijos.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą!

HP OMEN MAX Gaming 16-ah0495ng. Produkttyp: Laptop, Formfaktor: Klappgehäuse.
Prozessorfamilie: Intel Core Ultra 9, Prozessor: 275HX. Bildschirmdiagonale: 40,6 cm (16"), HD-Typ:
WQXGA, Display-Auflösung: 2560 x 1600 Pixel. Speicherkapazität: 32 GB, Interner Speichertyp:
DDR5-SDRAM. Gesamtspeicherkapazität: 2 TB, Speichermedien: SSD. Eingebautes
Grafikkartenmodell: Intel-Grafik, Separates Grafikkartenmodell: NVIDIA GeForce RTX 5080.
Installiertes Betriebssystem: Windows 11 Home. Produktfarbe: Schwarz
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